АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

___________________                                                                        №_______________

Об итогах
VIII ГОРОДСКОГО ДЕТСКОГО КОНКУРСА – ПЛЕНЭРА «Город Королёв глазами

юных художников»

     На основании Положения VIII ГОРОДСКОГО ДЕТСКОГО КОНКУРСА –

ПЛЕНЭРА «Город Королёв глазами юных художников» и согласно Протокола

заседания жюри конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей VIII ГОРОДСКОГО ДЕТСКОГО КОНКУРСА –

ПЛЕНЭРА «Город Королёв глазами юных художников» (Приложение № 1).

2. Наградить победителей VIII ГОРОДСКОГО ДЕТСКОГО КОНКУРСА –

ПЛЕНЭРА «Город Королёв глазами юных художников»  дипломами.
3. Руководителям образовательных учреждений наградить педагогов,

подготовивших победителей благодарственными письмами.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела

общего, дополнительного образования и воспитания Чайцыну Т.А.

Председатель Комитета образования                                                    Н.В. Гусарова

Приказ подготовил:

главный специалист отдела общего,

дополнительного образования и воспитания                                              Я.В. Пиунова

Приказ согласован:

начальником  отдела общего,

дополнительного образования и воспитания                            Т.А. Чайцына

 Приложение № 1

к приказу Комитета образования

Администрации городского округа Королёв

от «___» _____________ 2023 года № _____

Список победителей

VIII ГОРОДСКОГО ДЕТСКОГО КОНКУРСА – ПЛЕНЭРА «Город Королёв

глазами юных художников»

Возрастная категория (10-12)

Присвоить звание «Лауреат» в номинации «ЖИВОПИСЬ»

1 степени

Останина Ольга

(педагог Бешимова К.А.)

МБУ ДО ЦХиГО «Школа Классика-Арт»

2 степени

Голых Софья

(педагог Бешимова К.А.)

МБУ ДО ЦХиГО «Школа Классика-Арт»

Парфенова Полина

(педагог Зверева К.А.)

МБУ ДО «Центр Орбита»

3 степени

Лычагина Таисия

(педагог Каримова М.Б.)

МБУ ДО «Центр Орбита»

Возрастная категория (13-15)

Присвоить звание «Лауреат» в номинации «ЖИВОПИСЬ»

1 степени

Переладова Полина

(педагог Арцрунян О.А.)

МАУ ДО «Центр художественного мастерства»

Ермишина Екатерина

(педагог Ярмола Н.Н.)

МБУ ДО ЦХиГО «Школа Классика-Арт»

2 степени

Бузян Марина

(педагог Арцрунян О.А.)

МАУ ДО «Центр художественного мастерства»

Старкова Маргарита

(педагог Сосновская Ж.В.)

МАУ ДО «Центр Гармония»

3 степени

Степанищева Дарья

(педагог Бешимова К.А.)

МБУ ДО ЦХиГО «Школа Классика-Арт»

Белова Виктория

(педагог Зверева К.А.)

МБУ ДО «Центр Орбита»

Возрастная категория (10-12)

Присвоить звание «Лауреат» в номинации «ГРАФИКА»

1 степени

Лепехова Полина

(педагог Чехова Д.С.)

МБУ ДО ЦХиГО «Школа Классика-Арт»

Щеглова Кира

(педагог Бешимова К.А.)

МБУ ДО ЦХиГО «Школа Классика-Арт»

2 степени

Косов Марк

(педагог Чудный К.В.)

МАУ ДО «Центр художественного мастерства»

Корчагина Алеся

(педагог Зверева К.А.)

МБУ ДО «Центр Орбита»

3 степени

Чередниченко Елизавета

(педагог Каримова М.Б.)

МБУ ДО «Центр Орбита»

Возрастная категория (13-15)

Присвоить звание «Лауреат» в номинации «ГРАФИКА»

1 степени

Захарова Арина

(педагог Новикова М.П.)

МАУ ДО «Центр художественного мастерства»

Китаева Анастасия

(педагог Чехова Д.С.)

МБУ ДО ЦХиГО «Школа Классика-Арт»

2 степени

Кузнецова Елизавета

(педагог Чехова Д.С.)

МБУ ДО ЦХиГО «Школа Классика-Арт»

Бугакова Дарья

(педагог Ярмола Н.Н.)

МБУ ДО ЦХиГО «Школа Классика-Арт»

3 степени

Горбунова Вероника

(педагог Арцрунян О.А.)

МАУ ДО «Центр художественного мастерства»

Воронина Варвара

(педагог Арцрунян О.А.)

МАУ ДО «Центр художественного мастерства»

Возрастная категория (16-18)

Присвоить звание «Лауреат» в номинации «ГРАФИКА»

1 степени

Глущенко Виктория

(педагог Ярмола Н.Н.)

МБУ ДО ЦХиГО «Школа Классика-Арт»

2 степени -

3 степени -

Присвоить

Диплом за педагогическое

мастерство
-

Диплом за лучшую

пленэрную работу
-

Диплом за лучшее

колористическое решение

Грибкова Екатерина

(педагог Ярмола Н.Н.)

МБУ ДО ЦХиГО «Школа Классика-Арт»

Бузян Марина

(педагог Арцрунян О.А.)

МАУ ДО «Центр художественного мастерства»

Диплом за лучшее

композиционное решение

Богреева Анастасия

(педагог Зверева К.А.)

МБУ ДО «Центр Орбита»

Диплом за лучшее

графическое решение

Кудрявцева Александра

(педагог Чехова Д.С.)

МБУ ДО ЦХиГО «Школа Классика-Арт»

Солдатова Вероника

(педагог Ярмола Н.Н.)

МБУ ДО ЦХиГО «Школа Классика-Арт»

Диплом за техническое

мастерство

Дорожкин Никита

(педагог Арцрунян О.А.)

МАУ ДО «Центр художественного мастерства»